
UCHWAŁA NR XXVIII/133/2012
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, ze zmianami1) ) i §100 Statutu Gminy Zwierzyn (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2003 r. Nr 41, 
poz. 775, ze zmianami w 2003r. Nr 91, poz. 1326; z 2006 r. Nr 58, poz. 1285) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn na 2013 rok, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2013 roku i podlega 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

1) w 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; w 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; w 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, w 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, w 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 i w 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, w 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, w 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, w 2010r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, w 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,poz. 777, Nr 149,poz. 887, 
Nr 217, poz. 128, w 2012r. poz. 567

Id: A3DB31C1-D649-48E4-87A0-CA9912C4FED2. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/133/2012 

Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn na 2012 rok 

I. Luty 

Kontrola należności podatkowych za 2012r. 

II. Marzec 

1. Kontrola wydatków na inwestycje w budżecie Gminy Zwierzyn za 2012r. 

III. Kwiecień 

Kontrola kosztów dożywiania uczniów w placówkach oświatowych na terenie gminy Zwierzyn 
w przeliczeniu na 1 ucznia. 

IV. Maj 

1)Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2012 rok. 

2)Wniosek o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy Zwierzyn. 

V. Sierpień 

Kontrola wykorzystania środków finansowych na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w placówkach 
oświatowych na terenie gminy Zwierzyn w 2013r. 

VI. Październik 

Kontrola wydatków na bieżące utrzymanie dróg będących w zarządzie gminy Zwierzyn w 2013r. 

VII. Listopad 

Kontrola należności podatkowych za 2013r. 

VIII. Grudzień 

1)Opracowanie planu pracy za 2014r. 

2)Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za 2013r. 

Id: A3DB31C1-D649-48E4-87A0-CA9912C4FED2. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




